
UCHWAŁA NR XXX/186/2016
RADY GMINY JASŁO

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasło na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 z późn. zmian) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. t.j. z 2013 
r. poz. 885z późn. zmianami)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2016 r. o kwotę  – 21 000,00 zł,
w tym: wydatki bieżące -10 000,00 zł wydatki majątkowe -11 000,00 zł

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2016 r. o kwotę – 21 000,00 zł, w tym: wydatki 
bieżące -10 000,00 zł  wydatki majątkowe -11 000,00 zł

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: E527CDD5-4551-4E53-A709-D14402BD0F48. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1
do Uchwały Nr XXX / 186 / 2016

Rady Gminy Jasło
z dnia 31.08.2016 r.

Zestawienie zmian planu wydatków

w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 10 000,00 0,00

  60004 Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 0,00

    w tym: wydatki bieżące, 10 000,00 0,00

 

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

10 000,00 0,00

 

 

Zwiększenie dotacji celowej dla Gminy
Miasto Jasło na organizację publicznego
transportu zbiorowego na terenie Gminy
Jasło

10 000,00  

2 801 Oświata i wychowanie 11 000,00 -11 000,00

  80101 Szkoły podstawowe 11 000,00 -11 000,00

    w tym: wydatki majątkowe, 11 000,00 -11 000,00

 
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

11 000,00 -11 000,00

 
 

Gmina Jasło - Przebudowa auli w Zespole
Szkół w Osobnicy

11 000,00  

 
 

Zespół Szkół w Osobnicy - Przebudowa auli
w Zespole Szkół w Osobnicy

  -11 000,00

3 900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

0,00 -10 000,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 -10 000,00

    w tym: wydatki bieżące, 0,00 -10 000,00

  4260 Zakup energii 0,00 -10 000,00

    Zmniejszenie wydatków na zakup energii   -10 000,00

    RAZEM WYDATKI: 21 000,00 -21 000,00

  w tym: wydatki bieżące 10 000,00 -10 000,00

  wydatki majątkowe 11 000,00 -11 000,00

Id: E527CDD5-4551-4E53-A709-D14402BD0F48. Podpisany Strona 1




